
<
Tromboguard® – způsob aplikace

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 24.11.2024

Na oštření rány připravte Tromboguard® a sekundární obvaz pro fixaci, např. elastickou obvazovou síťku nebo obvaz Matofix COHESIVE.

»
Před aplikací krytí si nasaďte rukavice. Otevřete balíček. Uchopte protilehlé okraje obalu (z kovové

fólie) a zatáhněte, aby se obvaz plně objevil.
Dbejte na to, aby byl obvaz aplikován na ránu sorávnou

stranou! Tromboguard® má dvě vrstvy:

1 2 3

https://matopat.cz


<
Tromboguard® – způsob aplikace

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 24.11.2024

drsná aktivní vrstva, která by měla být aplikována v
přímém kontaktu s krvácejícím povrchem,

hladká, lesklá vrstva, která by měla být použita jako
vnější povrch chránící ránu před vnějšími faktory.

Obvaz by měl být aplikován na krvácející ránu asepticky. U
menších ran zastřihněte obvaz na vhodnou velikost
umožňující úplné zakrytí rány s přesahem 2–3 cm. V
případě větších ran je povoleno aplikovat větší počet

obvazů.

Dbejte na přímé a úplné zakrytí rány obvazem.

4 5 6

https://matopat.cz


<
Tromboguard® – způsob aplikace

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 24.11.2024

Na postižené místo vyvíjejte tlak trvající přibližně 3 minuty,
dokud nedojde ke zvládnutí / snížení krvácení.

Obvaz by měl být fixován pomocí elastické obvazové síťky
Codofix® nebo obvazu (na obrázku obvaz Matofix

COHESIVE).

7 8

https://matopat.cz

